
 

 
Lūdzu, ņemiet vērā: Herbalife patur ekskluzīvas tiesības uz visiem Promotion elementiem, noteikumu interpretāciju, jebkura Promotion elementa aizstāšanu, 
pārveidošanu vai noņemšanu. Herbalife noteikumu skaidrojums ir noteicošais. Ja līgumā ir iekļauts neatkarīgā partnera biznesa asistents, ir svarīgi saprast, ka 
pasākumā var piedalīties tikai divi cilvēki (ieskaitot neatkarīgo partneri). 
*Ja neatkarīgā partnera līgumā ir iekļauts biznesa asistents, pasākumā var piedalīties tikai 2 cilvēki (ieskaitot pašu līguma turētāju). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 

HONORS 2025 KVALIFIKĀCIJAS 
 
Datumi: 2025. gada 12.-15. marts 
Vieta: Los Angeles Convention Center 
Kvalifikācijas periods: marts 2024 – janvāris 2025 
 
Pasākums atvērts:  

• Visiem President’s Team  
kā arī 

• Visiem Supervisor, kas uzkrājuši 6000 Autoratlīdzības piemaksas 
punktus par pakalpojumiem jebkurā 1 mēnesī laika periodā no 2024. 
gada marta līdz 2025. gada janvārim (izmaksas no 2024. gada 
aprīļa līdz 2025. gada februārim). 

Honors 2025 noteikumi  
1. Pasākuma dalībniekiem nedrīkst būt ētikas noteikumu 
pārkāpumu. Viņiem var tikt liegta dalība pasākumā pagātnes 
pārkāpumu vai esošu ētikas pārkāpumu dēļ. 
2. Herbalife patur tiesības atkārtoti pārbaudīt un apstiprināt 
kvalifikāciju noteiktajam periodam līdz pasākuma datumiem 
ieskaitot. 
3. Par pasēm, vīzām un citiem ceļošanas dokumentiem, kas 
nepieciešami ieceļošanai/ceļošanai uz pasākuma norises 
vietu, kā arī par jebkādiem jautājumiem, kas saistīti ar 
pilsonību un pasu derīguma termiņiem, ir atbildīgs tikai pats 
neatkarīgais partneris, nevis Kompānija Herbalife. 
4. Kvalifikācija pasākumam un balvas ir balstītas uz 
neatkarīgā partnera individuālo darbību. Neatkarīgie partneri, 
kas veikuši Līguma sadalīšanas procedūru, var ieskaitīt 
100% punktu jaunajam ID un 100% punktus sākotnējam ID. 
 

Promotion nosacījumi 
 

1. Kvalifikācijai tiek ieskaitīts tikai Dokumentētais Apjoms, 
ja tas attiecināms. 
2. Herbalife patur tiesības pārbaudīt kvalifikāciju. 
3. Neatkarīgie partneri ir pilnībā atbildīgi par visu nodokļu 
samaksu, kas saistīti ar maksājumu saņemšanu. Nodokļu 
maksāšanas kārtību varat precizēt vietējās nodokļu 
iestādēs. 
4. Herbalife patur tiesības jebkurā laikā mainīt, pagarināt 
vai atcelt šo Promotion. 


